
UCHWAŁA NR 996/229/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr 739/151/17 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 31.10.2017 r. zmienia się schemat 
organizacyjny stanowiący załącznik nr 1 do regulaminu organizacyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



Załącznik nr 1 
Do Regulaminu organizacyjnego 

Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Pszczynie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄD POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

DYREKTOR 

POSiR Pszczyna 

DZIAŁ  

ADMINISTRACYJNO - KSIĘGOWY 
DZIAŁ TECHNICZNY 

Stanowisko ds. 

finansowo – księgowych 

Stanowisko ds. 

technicznych i obsługi 

Stanowisko ds. 

organizacyjno – 

administracyjnych i kadr 

Stanowisko ds.  

nadzoru obiektów 

sportowych 

Stanowisko ds. 

organizacji imprez  

i marketingu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) Zarząd Powiatu uchwala regulaminy organizacyjne jednostek organizacyjnych powiatu, 
określające ich organizację i zasady funkcjonowania. 

W regulaminie organizacyjnym Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pszczynie  dokonano zmian 
w schemacie organizacyjnym stanowiącym załącznik nr 1 do regulaminu. Określono nowe nazwy stanowisk 
pracy w poszczególnych działach. 

Wprowadzenie zmian wynika z konieczności dostosowania sturktury organizacyjnej Ośrodka do 
bieżących potrzeb oraz zapewnienia lepszej sprawności funkcjonowania jednostki. 

W zwiazku z powyższym, podjęcie niniejszej Uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do regulaminu organizacyjnego POSiR
	Uzasadnienie



